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  1. ORGANİZASYONDAKİ YERİ 1.1. KİME BAĞLI 1.1.1. Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü’ne. 1.2. KİMLER BAĞLI 1.2.1. Tarımsal Veriler Görevlisi 1.3. VEKİLİ 1.3.1. Tarımsal Veriler Görevlisi  2. TEMEL FAALİYETLERİ 2.1. İlde tarımsal üretime ilişkin her türlü verinin derlenmesi, derlenen verilerin kontrolü, kaydedilmesi, ilgili sistemlere girilmesi, değerlendirilmesi, Bakanlık birimleri ile talep eden kurum ve kuruluşlara bildirilmesi.  3. GÖREV VE SORUMLULUKLARI 3.1. İlin tarım ürünlerinin ekiliş, verim ve üretimlerini tahmin çalışmalarını yapmak, tarımla ilgili her türlü istatistik bilgilerinin zamanında toplanmasını ve tarımsal envanterin oluşturulmasını sağlamak. 3.2. Bakanlığın bilişim teknolojileri politikaları, ilke ve hedefleri doğrultusunda; il müdürlüğü görev konularına ait ilde üretilen tüm bilgilere ilişkin tarımsal veri tabanı oluşturmak, istatistik ve döküm çalışması yapmak, tarımsal veri tabanındaki bilgileri Bakanlık merkez birimleri ile hızlı ve sağlıklı şekilde paylaşmak. 3.3. Ürünler, riskler, bölgeler ve işletme ölçekleri itibarıyla sağlanacak prim desteğine ilişkin çalışmalar yapmak. 3.4. Diğer mevzuat ve şube müdürü tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 3.5. İstatistiksel verileri hazırlamak. 3.6. İdarece uygun görülen görevler ve yazışmaları yapmak ve takip etmek. 3.7. İç kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi gereklerini yerine getirmek. Hizmet standartlarına uyarak süreç hedeflerine ulaşmak.  3.8. Yukarıda belirtilen temel faaliyetler çerçevesinde çalışmaların devamlılığını sağlamak, alınan sonuçların gerekli birim ve kurumlara bildirilmesini sağlamak.     
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   4. YETKİLERİ 4.1. MALİ 4.1.1. Mali yetkisi yoktur. 4.2. İDARİ 4.2.1. Personele ait izin programını hazırlar. 4.2.2. Malzeme talebinde bulunur. 4.2.3. Kendisine bağlı çalışan personelin performansını ölçer. 4.2.4. Kendisine bağlı çalışan personelin ihtiyacı olan araç taleplerini hazırlar, onaya sunar. 4.2.5. Birim görevlerinin gerçekleştirilmesi için çalışma programlarını hazırlar, görevlendirme yapar, koordine eder ve çalışma raporlarını hazırlar. 4.3. TEMSİL 4.3.1. Kurum içinde birimini temsil eder.  5. NİTELİKLERİ 5.1. Öğrenim  :  5.2. Yabancı Dil : - 5.3. Bilgisayar : Microsoft Office programlarını kullanabilmek.  5.4. Deneyim :  657 sayılı Kanundaki Devlet Memurluğu şartlarını taşımak. 5.5. Diğer Nitelikleri 5.5.1. Takım çalışmasına yatkın olmak.  5.5.2. Yönetici becerilerine sahip olmak.  5.5.3. Zamanı yönetebilmek. 5.5.4. Araştırma, geliştirmeye açık olmak.   


